

N.A.M. Holding ApS
Niels Arne Markussen, Ingridvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 77 42 31

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.M. Holding ApS Niels Arne Markussen Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 77 42 31 Stiftet: 19. oktober 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Markussen, Direktør Alice Elisa Averhoff Markussen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	N.A.M Averhoff & Holding ApS, Herning Averhoff Properties ApS, Herning
Kapitalinteresser	Overgaard Huse Gl. Ørskovvej ApS, Herning Overgaard Huse Åbjergvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -399.884 kr. mod -255.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.291 kr. mod -3.849.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-399.884	-255.863
2 Personaleomkostninger	-371.577	-348.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.727	90.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313.180	247.529
Andre finansielle indtægter	1.960.619	356.134
Øvrige finansielle omkostninger	-8.241	-3.890.432
Resultat før skat	1.466.370	-3.800.987
3 Skat af årets resultat	-49.079	-48.911
Årets resultat	1.417.291	-3.849.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	417.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.849.898
Disponeret i alt	1.417.291	-3.849.898

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.844	334.572
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.565.239	0
6	Andre tilgodehavender	1.530.000	1.530.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.372.083</u>	<u>1.864.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.372.083</u>	<u>1.864.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	203.839	203.839
	Varebeholdninger i alt	<u>203.839</u>	<u>203.839</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.391.672	14.712.043
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.154
	Andre tilgodehavender	173.401	141.826
	Tilgodehavender i alt	<u>16.565.073</u>	<u>14.868.023</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.829.745	17.407.220
	Værdipapirer i alt	<u>13.829.745</u>	<u>17.407.220</u>
	Likvide beholdninger	960.389	498.416
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.559.046</u>	<u>32.977.498</u>
	Aktiver i alt	<u>34.931.129</u>	<u>34.842.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.812.549	33.395.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	34.852.549	34.435.258
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	382.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.156
Selskabsskat	41.097	0
Anden gæld	29.983	13.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.580	406.812
Gældsforpligtelser i alt	78.580	406.812
Passiver i alt	34.931.129	34.842.070

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	38.245.156	1.000.000	39.285.156
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.849.898	1.000.000	-3.849.898
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	33.395.258	1.000.000	34.435.258
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.291	1.000.000	1.417.291
	40.000	33.812.549	1.000.000	34.852.549

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2023		13.829.745
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.143.022

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.864	343.864
Andre omkostninger til social sikring	4.713	4.737
	371.577	348.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.046	47.322
Regulering af tidligere års skat	-18.967	1.589
	49.079	48.911

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.044.465	3.044.465
Kostpris 31. december 2023	3.044.465	3.044.465
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.709.893	-2.770.137
Afgang i årets løb	-27.728	90.244
Udbytte	-30.000	-30.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.767.621	-2.709.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	276.844	334.572

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
N.A.M Averhoff & Holding ApS	Herning	10 %
Averhoff Properties ApS	Herning	10 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>1.565.239</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.565.239</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.565.239</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 5.207 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på max. 4.000 t.kr. for kapitalinteresses banklån, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 5.433 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Arne Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Markussen

Direktør

ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:12:18

Underskrevet med MitID



Alice Elisa Averhoff Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alice Elisa Averhoff Markussen

Direktør

ID: 70729a5d-e3b0-4eae-846f-590f64a36afb

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:25:25

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:38:54

Underskrevet med MitID



Niels Arne Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Markussen

Dirigent

ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:53:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b4bc72nKwzz251892129

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.